— 1—

通知

石大教体通〔2019〕14号

关于举办智慧课堂试点学校专题培训的通知

大武口区智慧课堂各试点学校：

大武口区智慧课堂项目设备已安装调试完毕，为推动试点学

校运用智慧课堂设备进行教育教学实践，进一步深化教育教学改

革，推进教育信息化，将现代信息技术融入教育教学，优化课堂

教学，打造智慧教学环境，提升课堂教学效果，构建智慧教学系

统，促进教师专业发展，经研究决定，拟举办大武口区智慧课堂

试点学校专题培训。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1.区教体局安排部署智慧课堂项目推进工作

2.石嘴山市第十三小学试点经验交流

3.智慧课堂系统专题培训

二、培训人员

市六小、市十一小、市十三小、市十五小、市十六小、市十

九小、市二十小、市二十一小、胜利学校、新民小学等 10所试

点学校校长、主管副校长、教科室主任（或教导处主任）以及

— 2—

10名智慧课堂试验教师（每所试点学校 13人参加，参训人员自

行携带优学派教学平板）。

三、时间地点

培训时间：4月 28日下午 2:30—17:30。

培训地点：石嘴山市第十三小学多功能厅。

四、注意事项

1.请参培人员提前 20分钟到会场并签到；手机静音，保持

会场安静。

2.倡导绿色出行。自带水杯，因校内停车不便，参培人员尽

量不要自己开车。

3.请市十三小调试好设备，布置好会场。

大武口区教育体育局

2019年 4月 25日
（此件公开发布）

大武口区教育体育局 2019年4月25日印发